
cz

NOVINKY BOSCH 
A AKČNÍ NABÍDKY
Platnost: září - prosinec 2021
www.bosch-professional.cz



KOMPAKTNOST VÝKON VYTRVALOST

VYBER SI 18V AKUMULÁTOR
PRO NEJEFEKTIVNĚJŠÍ VÝKON!
Systém výměnných akumulátorů od roku 2008

2.0 Ah 4.0 Ah 4.0 Ah 5.0 Ah 5.5 Ah 8.0 Ah 12.0 Ah

VRTACÍ ŠROUBOVÁK/PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA (GSR/ GSB)

RÁZOVÝ UTAHOVÁK (GDS/ GDX/ GDR)

VRTACÍ KLADIVO (GBH <2.0 J)

VRTACÍ KLADIVO (GBH 2.0-4.0 J)

PILA OCASKA  
(GSA <25MM DÉLKA ZDVIHU)

PILA OCASKA (GSA >25MM DÉLKA ZDVIHU)

OKRUŽNÍ PILA (GKS/GKM/GKT)

VYSAVAČ (GAS >1L)

PŘÍMÁ BRUSKA (GGS)

VIBRAČNÍ BRUSKA (GSS)

HOBLÍK (GHO)

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ (GOP) & NŮŽKY (GSC)

ÚHLOVÁ BRUSKA (GWS)

VYSAVAČ (GAS <1L) & FUKAR (GBL)

PRACOVNÍ SVĚTLO (GLI) & RÁDIO (GML)

KMITACÍ PILKA (GST) & PÁSOVÁ PILA (GCB)

STOLNÍ PILA

VRTACÍ KLADIVO

POKOSOVÁ PILA

2 září - prosinec 2021



w

OBSAH
Doporučené akumulátory k nářadí 2

Vlastnosti produktu 4 - 5

Kampaň Práce se dřevem - přehled 6 - 7

Práce se dřevem - Hrubé řezání - GKS 18V-68 C 8

Práce se dřevem - Řezání - GCM 18V-216 9

Práce se dřevem - Broušení - GEX 18V-125 10

Práce se dřevem - Upevňování/připevňování - GSR 18V-150 C 11

Práce se dřevem - Vysávání - GAS 18V-10 L 12

Práce se dřevem - Doporučené příslušenství 13

Příslušenství - Promo akce 14 - 21

Novinky - GTR 550 22 - 23

Novinky - GTS 254 24

Novinky - GWS 24-180/230 P/JZ 25

Novinky - GDS 400 26

Novinky - GDS 1000 27

Novinky - GTS 18V-216 28

Novinky - GAL 18V6-80 29

Konfigurátor PRO-MIX 30

PRO-MIX - 12V sortiment 31

PRO-MIX - 18V sortiment 32 - 33

Akční nabídky - Práce se dřevem - Řezání 34 - 35

Akční nabídky - Práce se dřevem - Řezání/frézování 36

Akční nabídky - Práce se dřevem - Frézování/instalace 37

Další akční nabídky 38 - 39

Měřicí přístroje - Novinky 40 - 41

Měřicí přístroje - Akční nabídky 42 - 43

Poprodejní služby 44

                    září - prosinec 2021 3



PRO-MIX
Nářadí je dostupné v solo verzi (bez 
akumulátoru a nabíječky), která ti umožňuje 
si sestavit svůj, flexibilní PRO-MIX set - více 
zjistíš v nabídce PRO-MIX

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Delší životnost motoru, delší doba chodu 
a vyšší výkon

BRUSHLESS
MOTOR

BRZDOVÝ SYSTÉM
Při uvolnění spínače úhlová bruska
okamžitě zastaví!

BRAKE SYSTEM

VARIABILNÍ RYCHLOST 
OTÁČEK
Nastavitelná rychlost otáček stisknutím 
spouště různou silou

BITURBO BRUSHLESS
Nářadí poháněné vysoce výkonným 
bezuhlíkovým motorem a akumulátory 
ProCORE 18V

HEAVY DUTY
Nová definice síly, výkonu a robustnosti

INTELIGENTNÍ BRZDOVÝ 
SYSTÉM
Efektivní práce s vysokou úrovní ochrany 
uživatele, zachová si svou funkci i při 
výpadku napájení a zaručuje, že se 
nářadí zastaví podstatně rychleji než bez 
brzdného systému

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

KONSTANTNÍ OTÁČKY
Nejlepší výsledky práce s konstantními 
otáčkami díky elektronické regulaci otáček 
- i pod zatíženímCONSTANT

SPEED

KONTROLA PŘI PÁDU
Pokud nářadí selže a spadne na zem, 
okamžitě se vypneDROP

CONTROL

VÝBĚR RYCHLOSTÍ
Nejlepší výsledky práce s předvolbou 
otáček, která umožňuje navolit rychlost 
podle daného materiáluSPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

KICKBACK CONTROL
Snižuje riziko náhlé reakce nářadí při 
zablokování díky automatickému vypnutí 
nářadíKICKBACK

CONTROL

RESTART PROTECTION
Zabraňuje samostatnému opětovnému 
spuštění nářadí po výpadku proudu. Nářadí 
bude připraveno k použití jen po nové 
úmyslné aktivaci

RESTART
PROTECTION

KONTROLA VIBRACÍ
Pohodlná práce s nízkými vibracemi díky 
pogumování / pěnové vrstvě na rukojetíchVIBRATION

CONTROL

SIMPLY CONNECTED
Jednoduše propojené, jednoduše účinné  
díky personalizaci a informacích 
o nářadí

VLASTNOSTI PRODUKTU

Tvůj individuální

4 září - prosinec 2021



EMISE VIBRACÍ

⌀2.5mm

AUTOMATICKÉ ZASTAVENÍ 
PŘI UVOLNĚNÍ
Když se šroub dostatečně uvolní, nářadí 
zastaví náraz a rotaci. Tento režim funguje 
pouze při plném stisknutí spouště při otáčení 
proti směru hodinových ručiček 

AUTO BOLT
RELEASE

STOP

PRIORITY START
Snadné stanovení prioritní baterie

PRIORITY
START

256x192 SENSOR
Vysoké rozlišení pro detailnější termosnímky 

HLASOVÁ POZNÁMKA
Zabudovaný mikrofon/reproduktor pro 
snadné a rychlé dokumentace měření 

ROZSAH MĚŘENÍ
Široký rozsah měření pro profesionální 
aplikace 

PRAVÝ/LEVÝ CHOD
Pro utahování a povolování šroubů

ROTATIONAL AIRFLOW
Rotační technologie proudění vzduchu 
zabraňuje ucpání filtrů a zajišťuje tak trvalý 
a nepřerušovaný sací výkon ROTATIONAL

AIRFLOW

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
Přímá zpětná vazba nářadí a úprava nastavení 
díky integrovanému uživatelskému rozhraní 
a připojovacím funkcímUSER

INTERFACE

EFEKTIVNÍ NABÍJENÍ
Vysoká rychlost nabíjení: s proudem 8A se 
ProCORE18V 8,0 Ah nabije na 80 % za 42 
minut. Efektivní nabíjení: 2 nabíjecí cykly 
zajišťují nepřetržitou práci, v prvním cyklu 
jsou všechny baterie nabité až na 80 % 

SOFTWARE
Přenos softwaru pro rychlé stahování 
a snadné zpracování dat 

APLIKACE THERMAL
Aplikace k propojení s termokamerami 
Bosch

ERGONOMICKÝ
Ergonomický design usnadňuje držení 
nářadí

ERGONOMIC

ODSÁVÁNÍ PRACHU
Odsávání prachu přímo do integrovaného 
sáčku na prach na nářadí a/nebo pomocí 
univerzálního vysavače 

SOFT START
Pozvolný rozběh díky dočasnému snížení 
výkonu a krouticího momentu motoru při 
spuštěníSOFT START

SYSTÉM CLICK & CLEAN 
Jasný výhled na pracovní plochu pro 
přesnější a rychlejší práci, okamžité 
odsávání prachuSystem

Click&
Clean

Orbitální průměr: 2.5 mm

                    září - prosinec 2021 5



na každodenní výzvy

NÁŘADÍ BOSCH 
PRO PRÁCI SE DŘEVEM

Inteligentní a robustní bezuhlíkový motor Bosch s vysokým výkonem a akumulátorem 
ProCORE 18V s dlouhou životností tě posune na novou úroveň a celkově zefektivní 
tvůj pocit při práci se dřevem, řezání, broušení a připevňování.

Prohlédni si klíčové produkty a doporučené příslušenství na následujících stranách.

STVOŘENO PRO 
PRÁCI SE DŘEVEM
ať už při práci vevnitř nebo venku
Výkonné bezuhlíkové motory Bosch a účinné 18V akumulátory posouvají 
práci se dřevem na novou úroveň a umožňují ti snadno a flexibilně čelit 
novým výzvám, a to kdekoli.

Zjisti více o naší komplexní nabídce nářadí pro práci se dřevem na 
www.bosch-professional.com/woodworking



Silný výkon, vyšší rychlost chodu 
a vynikající ergonomie

Skvělá rovnováha a vynikající ergonomie
nabízí optimální ovládání nářadí

Ovládání bez kabelu a vynikající 
kompaktnost

Bezkonkurenční výkon pro široký rozsah
šroubování a vrtání

HRUBÉ ŘEZÁNÍ

BROUŠENÍ

ŘEZÁNÍ

ŠROUBOVÁNÍ A VRTÁNÍ

GEX 18V-125 
Akumulátorová excentrická bruska

GKS 18V-68 C
Akumulátorová okružní pila BITURBO

GSR 18V-150 C
Akumulátorový vrtací šroubovák

GCM 18V-216 
Akumulátorová pokosová pila BITURBO

                    září - prosinec 2021 7



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Technologie BITURBO 
Brushless
•  Pro nadstandardní výkon 

bez kabelu v kombinaci s 
akumulátorem ProCORE 18V

Profesionální 18V Systém
•  Kompatibilní se všemi 18V akumulátory pro 

lehké a středně těžké aplikace - ProCORE18V 
optimalizovaný pro náročné aplikace

Integrovaný adaptér pro odsávání
•  Pro snadné manévrování s připojenou
    hadicí vysavače - adaptér se otáčí o 360°

Nejlepší možná ergonomie
• Pro maximální kontrolu a pohodlí

Funkce konektivity
• Lze ovládat pomocí mobilního zařízení

Brzdný systém
• Bezpečné brzdění 

a minimalizovaný zpětný ráz

Hloubka řezu 70 mm
• Přeřízne tři 22 mm OSB desky 

najednou a ještě více

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GKS 18V-68 C 0.601.6B5.000 7 589,00 Kč 9 182,69 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE GKS 18V-68 C

Napětí akumulátoru 18V

Ø pilového kotouče/otvoru 190/30 mm

Řezná kapacita 0° (45°/50°) 70 (49/44) mm

Rozsah nastavení úhlu řezu 0-50°

Volnoběžné otáčky 5.000 ot/min

Kompatibilita vodicí lišty/Konektivita Ne/Ano

Hmotnost bez akumulátoru 4.0 kg

5000
min–1/rpm

!
BRAKE SYSTEM

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION ERGONOMIC

SDS
max

18
V

AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA 
GKS 18V-68 C PROFESSIONAL
Lepší než síťová verze pily – nadstandardní řezný výkon a doba chodu

Tvůj individuální

8 září - prosinec 2021

PRÁCE SE DŘEVEM



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

18
V System

Click&
Clean

⌀216mm

AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA 
GCM 18V-216 PROFESSIONAL
Kompaktní akumulátorová pokosová pila s výkonem síťového nářadí 
a s největší hloubkou řezu ve své třídě (70 mm)

TECHNICKÉ ÚDAJE GCM 18V-216

Napětí akumulátoru 18V

Max. výstupní výkon Ekvivalent k 1.500 W

Volnoběžné otáčky 4.600 ot/min

Hloubka řezu 0°/45° 70/45 mm

Kapacita příčného řezu 0°/45° 270/190 mm

Průměr pilového kotouče 216 mm

Hmotnost bez akumulátoru 14.7 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCM 18V-216 0.601.B41.000 11 989,00 Kč 14 506,69 Kč

GCM 18V-216 + 2× ProCORE 18V 8.0 Ah + GAL 1880 CV 0.601.B41.001 19 899,00 Kč 24 077,79 Kč

Silná pohonná soustava
•   Nová generace poháněcí soustavy 

s technologií  BITURBO Brushless 
v kombinaci s akumulátory ProCORE18V 
se se svým výkonem blíží síťovému nářadí

Výměna kotouče bez použití nástroje
•  Díky SDS zámku lze pilový kotouč vyměnit rychle 

a nekomplikovaně

Snadné a plynulé 
posouvání

• Dokonale vycentrovaná kolejnice 
nabízí plynulé a snadné posouvání

Sběr prachu
• Prachový žlab a sáček (není zobrazen) 

pro efektivní sběr prachu

Nejlepší hloubka řezu 
ve své třídě

• S hloubkou řezu až 70 mm je nejlepší ve třídě 
216 mm pilových kotoučů, a to díky 

optimalizovanému designu nářadí

Laser + LED
• Laser znázorňuje polohu řezu, 

LED osvětluje oblast řezání

Nastavitelná vodicí lišta
•  Nastavitelná horní část vodicí 

lišty umožňuje bezpečné 
úkosové řezy až do 45°

Nošení jednou rukou
•   Ergonomická rukojeť umožňuje
pohodlné nošení jednou rukou

1500
W

EQUIVALENT

Tvůj individuální

                    září – prosinec 2021 9

PRÁCE SE DŘEVEM



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GEX 18V-125

Napětí akumulátoru 18V

Ø brusného talíře 125 mm

Volnoběžné otáčky 6.000-10.000 ot/min

Orbitální průměr 2.5 mm

Hmotnost bez akumulátoru 1.05 kg

BRUSHLESS
MOTOR

Zvýšená stabilita při práci
• Jedinečná ergonomie a kompaktní design

• Dobře vyvážená pro menší únavu během práce 
• Vyvinuta na základě pneumatické brusky

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GEX 18V-125 0.601.372.201 3 679,00 Kč 4 451,59 Kč

AKUMULÁTOROVÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA 
GEX 18V-125 PROFESSIONAL
Kompaktní společník pro profesionály na cestách

⌀125mm⌀2.5mm

6000–
10000
min–1/rpm

CONSTANT
SPEED SOFT GRIP

Odsávání prachu 
•  Prachový adaptér na zadní 

straně nářadí
•  Kompatibilní s prachovým sáčkem 

a systémem Click & Clean 

Volba rychlosti 
• Ovládací kolečko se 6 rychlostními stupni

EC bezuhlíkový motor
• Výkonný bezuhlíkový EC motor

Robustnost 
•  Robustní kovové pouzdro
•  Zvýšená stabilita při práci

Spínač zap/vyp 
•  Snadno dosažitelné tlačítko

Jednoduchost
•  Intuitivní ovládání

Tvůj individuální

10 září – prosinec 2021

PRÁCE SE DŘEVEM



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 18V-150 C

Napětí akumulátoru 18V

Typ sklíčidla Kovové

Volnoběžné otáčky 0–550/0–2.200 ot/min 

Max. Ø šroubování 12 mm

Max. krouticí moment (tvrdý/měkký) 150 Nm (100/84 Nm)

Max. Ø vrtání do dřeva/oceli 150/16 mm

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
GSR 18V-150 C PROFESSIONAL
Když na síle záleží - bezkonkurenční výkon a ovladatelnost

BRUSHLESS
MOTOR

METAL CHUCK
1.5–13mm

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

150
Nm Nm

150/
84

KICKBACK
CONTROL LED LIGHTSOFT GRIP

Celokovové sklíčidlo Röhm
•  Extrémní upínací síla a odolnost

Přesné šroubování 
•  Rychlý výběr režimu pro přepínání mezi režimem 

příklepu, režimem vrtání a režimem šroubování, 
se spojkou s 20 přesnými nastaveními krouticího 
momentu

Bezkonkurenční výkon
• Extrémně rychlý pracovní postup díky 

výkonnému bezuhlíkovému motoru 
s maximálním krouticím 

momentem 150 Nm 

Dvourychlostní kovová 
převodovka

• Optimalizovaná pro šroubování i vrtání

Individuální nastavení nářadí
• Prostřednictvím připojení Bluetooth 

k bezplatné aplikaci Bosch Toolbox

Ochrana motoru a akumulátoru
• Zabraňuje přehřátí a poškození nářadí, 

a tím prodlužuje jeho životnost

KickBack Control
•  Přepínatelná funkce KickBack 

Control (ovládaná prostřednictvím 
uživatelského rozhraní) snižuje riziko 
zranění při náhlé reakci krouticího 
momentu při zablokování nářadí 

Funkce detekce úhlu
•  Umožňuje vrtat nebo šroubovat ve vybraných 

úhlech (např. 45°, 60°) na šikmém povrchu. Funkce 
vyrovnání se ovládá pomocí uživatelského rozhraní

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 18V-150 C Dostupné od 12/2021 0.601.9J5.001 6 579,00 Kč 7 960,59 Kč

GSR 18V-150 C + L-BOXX 136 Dostupné od 12/2021 0.601.9J5.002 6 799,00 Kč 8 226,79 Kč

GSR 18V-150 C+ 2× ProCore18V  8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV + GCY 42 + L-BOXX 136 Dostupné od 12/2021 0.601.9J5.005 13 579,00 Kč 16 430,59 Kč

Technologie BITURBO Brushless 
• Pro vynikající výkon bez kabelu v kombinaci 

s akumulátorem ProCORE18V

Tvůj individuální

                    září – prosinec 2021 11

PRÁCE SE DŘEVEMDostupné od 12/2021 



TECHNICKÉ ÚDAJE GAS 18V-10 L Premium

Napětí akumulátoru 18V

Max. podtlak (turbína) 115 mb

Filtrační plocha 2375 cm² 

Max. průtok vzduchu (turbína) 34 l/s

Objem zásobníku, brutto 10 L

Třída prachu L

Hmotnost bez akumulátoru 4.7 kg

10l
GROSS CONTAINER

VOLUME

STRAP
LOOPS

115
mbar

VACUUM

CHARGE LEVEL
INDICATOR System

Click&
Clean

IPx4

AIRFLOW34l/s
ROTATIONAL

AIRFLOW

AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ 
GAS 18V-10 L PREMIUM PROFESSIONAL
Nová definice mobilního vysávání: nyní s plným výkonem!

Konstantní sací 
výkon
•  Po delší dobu díky Rotational 

Airflow Technology

Poutka na popruh
• Možnost zavěšení hadice

Poloprůhledný kontejner
• Viditelnost úrovně naplnění 

kontejneru

Všestrannost
• Mokré a suché sání
•  Hlavní příslušenství po ruce: 

štěrbinová hubice, podlahová 
hubice, prodlužovací trubice

• Kompatibilní s "Click and clean"

Klasifikacen
• Třída prachu: L 

• HEPA filtr

Skvělý výkon
• Max. průtok vzduchu: 24 l/s
• Max. podtlak: 90 mb

Mobilita
• Kompaktní a snadno přenosný

Nyní vylepšeno o kolečka 
a další příslušenství 
v rozsahu dodávky

NOVÉ

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GAS 18V-10 L Premium + Accessory set 0.601.9C6.302  3 479,00 Kč 4 209,59 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Tvůj individuální

12 září – prosinec 2021

PRÁCE SE DŘEVEM



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

DOPORUČENÉ NÁSTROJE  
PRO OPRACOVÁNÍ DŘEVA

Standard for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily 
216x1,7/1,2x30 24 zubů 
2.608.837.721
881,00 Kč*/1066,01 Kč**

Standard for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
216x1,7/1,2x30 48 zubů 
2.608.837.723
997,00 Kč*/1206,37 Kč**

Expert for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
216x1,7/1,2x30 48 zubů 
2.608.644.519
1459,00 Kč*/1765,39 Kč**

Expert for Aluminium  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
216x2,0/1,4x30 66 zubů 
2.608.644.543
2005,00 Kč*/2426,05 Kč**

Expert for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
216x1,7/1,2x30 24 zubů 
2.608.644.518
1385,00 Kč*/1675,85 Kč**

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

GCM 18V-216 PROFESSIONAL

Standard for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
190x1,6/1,1x30 24 zubů 
2.608.837.708
587,00 Kč*/710,27 Kč**

43dílná sada šroubovacích 
bitů a nástrčných klíčů
2.607.017.164
1049,00 Kč*/1269,29 Kč**

14dílná sada děrovek  
Progressor for  
Wood&Metal 
2.608.594.192
5564,00 Kč*/6732,44 Kč**

7dílná sada Mini-X-Line
vrtáků do kovu HSS-G,
135°, průměr 2-10 mm
2.608.589.295
376,00 Kč*/454,96 Kč**

7dílná sada víceúčelových
vrtáků CYL-9 MultiCon-
struction, průměr 4-12 mm 
2.607.010.543
934,00 Kč*/1130,14 Kč**

3dílná sada plochých vrtáků 
do dřeva SelfCut Speed, 
průměr 20/22/25 mm 
2.608.587.011
472,00 Kč*/571,12 Kč**

Standard for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
190x1,6/1,1x30 48 zubů 
2.608.837.710
598,00 Kč*/723,58 Kč**

Expert for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
190x1,5/1,0x30 60 zubů 
2.608.644.515
1196,00 Kč*/1447,16 Kč**

Expert for Wood  
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
190x1,5/1,0x30 24 zubů 
2.608.644.513
944,00 Kč*/1142,24 Kč**

Standard for Wood 
Pilové kotouče 
pro akumulátorové pily
190x1,6/1,1x30 60 zubů
2.608.837.711
755,00 Kč*/913,55 Kč**

GKS 18V-68 C PROFESSIONAL

GSR 18V-150 C PROFESSIONAL

7dílná sada brusných mřížek M480 a ochranné podložky pro excentrické brusky 125 mm
Brusné mřížky M480: 2× P80, 2× P120, 2× P180 a ochranná podložka 125 mm
2.608.901.202
235,00 Kč*/284,35 Kč**

GEX 18V-125 PROFESSIONAL

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

2×
POWER

CORDLESS

                    září – prosinec 2021 13



Vysoká odolnost a dlouhá životnost při vrtání do armovaného betonu
VRTÁKY 4BŘITÉ DO ŽELEZOBETONU SDS PLUS-5X

Sleva se vztahuje na celou řadu vrtáků SDS plus-5X. K dispozici u autorizovaných prodejců.

Objednací 
číslo Průměr

Pracovní 
délka

Celková 
délka 

DPC bez DPH  
po slevě*

DPC s DPH  
po slevě**

2.608.833.777 6,0 mm 50 mm 110 mm 72,00 Kč 87,12 Kč

2.608.833.778 6,0 mm 100 mm 160 mm 78,30 Kč 94,74 Kč

2.608.833.779 6,0 mm 150 mm 210 mm 125,10 Kč 151,37 Kč

2.608.833.781 6,5 mm 50 mm 110 mm 92,70 Kč 112,17 Kč

2.608.833.782 6,5 mm 100 mm 160 mm 101,70 Kč 123,06 Kč

2.608.833.785 7,0 mm 50 mm 110 mm 98,10 Kč 118,70 Kč

2.608.833.786 7,0 mm 100 mm 160 mm 101,70 Kč 123,06 Kč

2.608.833.788 8,0 mm 50 mm 110 mm 92,70 Kč 112,17 Kč

2.608.833.789 8,0 mm 100 mm 160 mm 93,60 Kč 113,26 Kč

2.608.833.790 8,0 mm 150 mm 210 mm 110,70 Kč 133,95 Kč

2.608.833.791 8,0 mm 200 mm 260 mm 140,40 Kč 169,88 Kč

2.608.833.798 10,0 mm 100 mm 160 mm 108,90 Kč 131,77 Kč

2.608.833.799 10,0 mm 150 mm 210 mm 129,60 Kč 156,82 Kč

2.608.833.800 10,0 mm 200 mm 260 mm 163,80 Kč 198,20 Kč

2.608.833.803 10,0 mm 400 mm 460 mm 273,60 Kč 331,06 Kč

2.608.833.807 12,0 mm 100 mm 160 mm 125,10 Kč 151,37 Kč

2.608.833.808 12,0 mm 150 mm 210 mm 145,80 Kč 176,42 Kč

2.608.833.809 12,0 mm 200 mm 260 mm 186,30 Kč 225,42 Kč

2.608.833.812 12,0 mm 400 mm 460 mm 325,80 Kč 394,22 Kč

Středicí hrot
Pro hluboké a stabilní 

centrování při vrtání

4břitý vrták
Geometrie hlavy vrtáku  
se čtyřmi břity  
zabraňuje uvíznutí  
ve výztuži a omezuje  
zlomení vrtáku 

SLEVA

10%

VRTÁKY DO ŽELEZOBETONU SDS MAX-4

Objednací číslo Průměr Pracovní délka Celková délka 
DPC bez DPH  

po slevě*
DPC s DPH  
po slevě**

2.608.685.860 16 mm 200 mm 340 mm 482,08 Kč 583,32 Kč

2.608.685 861 16 mm 400 mm 540 mm 559,36 Kč 676,83 Kč

2.608 685.862 18 mm 200 mm 340 mm 492,20 Kč 595,56 Kč

2.608.685.863 18 mm 400 mm 540 mm 578,68 Kč 700,20 Kč

2.608.685.864 20 mm 200 mm 320 mm 511,52 Kč 618,94 Kč

2.608.685.865 20 mm 400 mm 520 mm 608,12 Kč 735,83 Kč

2.608.685.866 22 mm 200 mm 320 mm 559,36 Kč 676,83 Kč

2.608.685.867 22 mm 400 mm 520 mm 636,64 Kč 770,33 Kč

2.608.685.868 25 mm 200 mm 320 mm 608,12 Kč 735,83 Kč

2.608.685.869 25 mm 400 mm 520 mm 704,72 Kč 852,71 Kč

2.608.685.870 28 mm 200 mm 320 mm 694,60 Kč 840,47 Kč

2.608.685 871 28 mm 400 mm 520 mm 791,20 Kč 957,35 Kč

2.608.685.872 30 mm 200 mm 320 mm 713,92 Kč 863,84 Kč

2.608.685.873 30 mm 400 mm 520 mm 849,16 Kč 1 027,48 Kč

2.608.685.874 32 mm 200 mm 320 mm 771,88 Kč 933,97 Kč

2.608.685.875 32 mm 400 mm 520 mm 926,44 Kč 1 120,99 Kč

2.608.685.876 35 mm 400 mm 520 mm 1 033,16 Kč 1 250,12 Kč

2.608.685.877 40 mm 400 mm 520 mm 1 496,84 Kč 1 811,18 Kč

▶  4 masivní břity, vakuově pájené 
▶ Efektivní a ekonomické vrtání i v armovaném betonu

SLEVA

8%

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

14 Září – Prosinec 2021

PROMO AKCE



Objednací číslo Popis DPC bez DPH po slevě* DPC s DPH po slevě**

2.608.615.057 Diamantový kotouč Standard for Universal 115 x 22,23 mm  203,40 Kč  246,11 Kč 

2.608.615.059 Diamantový kotouč Standard for Universal 125 x 22,23 mm  252,00 Kč  304,92 Kč 

2.608.615.061 Diamantový kotouč Standard for Universal 150 x 22,23 mm  368,10 Kč  445,40 Kč 

2.608.615.063 Diamantový kotouč Standard for Universal 180 x 22,23 mm  547,20 Kč  662,11 Kč 

2.608.615.065 Diamantový kotouč Standard for Universal 230 x 22,23 mm  632,70 Kč  765,57 Kč 

2.608.615.067 Diamantový kotouč Standard for Universal 300 x 22,23 mm  2 021,40 Kč  2 445,89 Kč 

2.608.615.068 Diamantový kotouč Standard for Universal 300 x 22,23 mm  2 021,40 Kč  2 445,89 Kč 

2.608.615.069 Diamantový kotouč Standard for Universal 300 x 25,4 mm  2 021,40 Kč  2 445,89 Kč 

2.608.615.070 Diamantový kotouč Standard for Universal 350 x 20 mm  2 437,20 Kč  2 949,01 Kč 

2.608.615.071 Diamantový kotouč Standard for Universal 350 x 25,4 mm  2 437,20 Kč  2 949,01 Kč 

2.608.615.072 Diamantový kotouč Standard for Universal 400 x 20 mm  3 590,10 Kč  4 344,02 Kč 

2.608.615.073 Diamantový kotouč Standard for Universal 400 x 25,4 mm  3 590,10 Kč  4 344,02 Kč 

2.608.615.074 Diamantový kotouč Standard for Universal 450 x 25,4 mm  4 658,40 Kč  5 636,66 Kč 

RYCHLÉ ŘEZY A DLOUHÁ ŽIVOTNOST
DIAMANTOVÉ KOTOUČE 
STANDARD FOR UNIVERSAL 10%

SLEVA

AKCE: BONUS DIAMANTOVÉ HRNCOVÉ KOTOUČE NA BETON

⌀ 125 mm⌀ 115 mm ⌀ 125 mm

▶  Vynikající životnost při broušení betonu
▶  Dvojitá řada 18 segmentů kotouče LL zaručuje 

dlouhou životnost a jemné broušení
▶   Brusný kotouč HS s 9 segmenty umožňuje agresivní 

úběr materiálu a rychlejší dokončení práce

Objednací číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.601.761 Diamantový hrncový kotouč Expert for Concrete 115 x 22,23 x 5 mm LL 799,00 Kč 966,79 Kč

2.608.601.762 Diamantový hrncový kotouč Expert for Concrete 125 x 22,23 x 5 mm LL  1 039,00 Kč 1 257,19 Kč 

2.608.601.763 Diamantový hrncový kotouč Expert for Concrete 125 x 22,23 x 5 mm HS 1 039,00 Kč 1 257,19 Kč 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

AKCE: BONUS

DIAMANTOVÝ KOTOUČ STANDARD FOR CONCRETE
(2.608.602.197 V HODNOTĚ 290,- KČ )
PŘI OBJEDNÁVCE 2 KS
DIAMANTOVÝCH HRNCOVÝCH KOTOUČŮ
2.608.601.761, 2.608.601.762
NEBO 2.608.601.763

                    Září – Prosinec 2021 15

PROMO AKCE



AKCE:

Ruční sponkovačka HT 14 pro 
spony typ 53 (4-14 mm) a hřebíky 
typ 41 (14 mm)

Sponkovací kladivo HMT 53 pro 
spony typ 53 (4, 6, 8 mm)

 433,30* Kč
 524,29** Kč 

Obj.č.: 0.603.038.001

 609,70* Kč 
737,74** Kč 

Obj.č.: 0.603.038.002

30%
SLEVA

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

Objednací 
číslo Popis

DPC bez DPH
po slevě*

DPC s DPH
po slevě**

2.608.584.7842.608.584.784 Special for Sheet Metal - 25 mmSpecial for Sheet Metal - 25 mm 245,25 Kč 296,75 Kč

2.608.584.7902.608.584.790 Special for Sheet Metal - 35 mmSpecial for Sheet Metal - 35 mm 267,00 Kč 323,07 Kč

2.608.584.7962.608.584.796 Special for Sheet Metal - 51 mmSpecial for Sheet Metal - 51 mm 322,50 Kč 390,23 Kč

2.608.584.8032.608.584.803 Special for Sheet Metal - 68 mmSpecial for Sheet Metal - 68 mm 440,25 Kč 532,70 Kč

AKCE: BONUS + SLEVA DĚROVKY SPECIAL FOR SHEET METAL
⌀ 16 – 152 mm, pro adaptér POWER CHANGE PLUS

* sleva se vztahuje na veškeré rozměry této řady děrovek, které naleznete na www.bosch-professional.cz

25%
SLEVA

▶  Vyhazovací pružina zajišťuje automatické 
vysunutí odvrtaného materiálu

▶    Ochranná a bezpečnostní zarážka 
zabraňuje poškození pracovní plochy

special  SheetMetal  

AKCE: BONUS

RYCHLOUPÍNACÍ ADAPTÉR POWER CHANGE PLUS
SE STŘEDICÍM VRTÁKEM HSS-CO 
(2.608.594.256 V HODNOTĚ 503,- KČ)
PŘI OBJEDNÁVCE 4 KS 
DĚROVEK SPECIAL FOR SHEETMETAL

16 Září – Prosinec 2021

PROMO AKCE



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

Objednací 
číslo Popis

Balení 
ks

DPC bez DPH 
po slevě*

DPC s DPH  
po slevě**

Cena za 1 ks 
bez DPH

2.608.585.4722.608.585.472 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 1,7 x 20 x 43 mmVrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 1,7 x 20 x 43 mm 1010 166,60 Kč166,60 Kč 201,59 Kč 16,66 Kč

2.608.595.0512.608.595.051 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 2 x 24 x 49 mmVrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 2 x 24 x 49 mm 1010 166,60 Kč166,60 Kč 201,59 Kč 16,66 Kč

2.608.595.0552.608.595.055 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 3 x 33 x 61 mmVrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 3 x 33 x 61 mm 1010 192,10 Kč192,10 Kč 232,44 Kč 19,21 Kč

2.608.595.0592.608.595.059 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 4 x 43 x 75 mmVrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 4 x 43 x 75 mm 1010 238,00 Kč238,00 Kč 287,98 Kč 23,80 Kč

2.608.595.060 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 4,2 x 43 x 75 mm 10 274,55 Kč 332,21 Kč 27,46 Kč

2.608.595.062 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 5 x 52 x 86 mm 10 319,60 Kč 386,72 Kč 31,96 Kč

2.608.595.066 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 6 x 57 x 93 mm 10 401,20 Kč 485,45 Kč 40,12 Kč

2.608.595.072 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 8 x 75 x 117 mm 5 374,00 Kč 452,54 Kč 74,80 Kč

2.608.595.073 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 8,5 x 75 x 117 mm 5 401,20 Kč 485,45 Kč 80,24 Kč

2.608.595.077 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 10 x 87 x 133 mm 5 597,55 Kč 723,04 Kč 119,51 Kč

2.608.595.083 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 13 x 101 x 151 mm 5 1 061,65 Kč 1 284,60 Kč 212,33 Kč

2.608.585.595 Vrtáky do kovu HSS-G, DIN 338 16 x 120 178 mm 4 1 882,75 Kč 2 278,13 Kč 470,69 Kč

Objednací číslo Popis
Průměr  
(D) mm

Pracovní  
délka (L) mm

Celková délka 
(G) mm

Radius 
(R1) mm

Úhel 
(º) Ložisko

Počet 
břitů Obrázek

DPC
bez DPH

DPC  
s DPH

2.608.628.4482.608.628.448 Fazetovací frézaFazetovací fréza 34,934,9 14,6514,65 5656 45°45° ANOANO 22 AA 929,00 Kč 1 124,09 Kč

2.608.628.4502.608.628.450 Žlábkovací frézaŽlábkovací fréza 12,712,7 9,219,21 4040 6,36,3 NENE 22 BB 493,00 Kč 596,53 Kč

2.608.628.4512.608.628.451 Žlábkovací frézaŽlábkovací fréza 9,59,5 9,219,21 4040 4,74,7 NENE 22 BB 471,00 Kč 569,91 Kč

2.608.628.4522.608.628.452 Žlábkovací frézaŽlábkovací fréza 15,915,9 12,3512,35 4545 88 NENE 22 BB 529,00 Kč 640,09 Kč

2.608.628.453 Žlábkovací fréza 25,4 15,55 49 12,7 NE 2 B 789,00 Kč 954,69 Kč

2.608.628.460 Žlábkovací fréza 6,35 9,21 40 3,15 NE 2 B 471,00 Kč 569,91 Kč

2.608.628.455 Dlabací fréza 25,4 12,65 54 6,35 ANO 2 C 749,00 Kč 906,29 Kč

2.608.628.461 Zarovnávací fréza 6,35 16,15 54 ANO 2 D 559,00 Kč 676,39 Kč

2.608.628.462 Zarovnávací fréza 9,5 12,65 56 ANO 2 D 559,00 Kč 676,39 Kč

2.608.628.463 Zarovnávací fréza 12,7 12,7 56 ANO 2 D 589,00 Kč 712,69 Kč

2.608.628.459 Profilová fréza 25,4 13,95 46 6,3 NE 2 E 699,00 Kč 845,79 Kč

2.608.628.449 Falcovací fréza 25,4 12,35 54 ANO 2 F 739,00 Kč 894,19 Kč

2.608.628.454 Profilová fréza 28,6 12,35 54 4,1 ANO 2 G 819,00 Kč 990,99 Kč

2.608.628.456 Zaoblovací fréza 25,4 13,15 54 6,3 ANO 2 H 719,00 Kč 869,99 Kč

2.608.628.457 Zaoblovací fréza 31,8 16,15 57 9,5 ANO 2 H 799,00 Kč 966,79 Kč

2.608.628.458 Zaoblovací fréza 38,1 18,58 60 12,7 ANO 2 H 879,00 Kč  1063,59 Kč

2.608.628.438 Drážkovací fréza 3,2 7,71 51 NE 1 I 347,00 Kč 419,87 Kč

2.608.628.439 Drážkovací fréza 4,8 12,35 51 NE 1 I 386,00 Kč 467,06 Kč

2.608.628.440 Drážkovací fréza 6 15,65 48 NE 2 I 383,00 Kč 463,43 Kč

2.608.628.441 Drážkovací fréza 7,9 19,58 51 NE 2 I 415,00 Kč 502,15 Kč

2.608.628.442 Drážkovací fréza 9,5 19,58 51 NE 2 I 414,00 Kč 500,94 Kč

2.608.628.443 Drážkovací fréza 12,7 19,58 51 NE 2 I 468,00 Kč 566,28 Kč

2.608.628.444 Drážkovací fréza 19 19,5 51 NE 2 I 509,00 Kč 615,89 Kč

2.608.628.445 Drážkovací fréza V 6,35 9,21 45 90° NE 1 J 390,00 Kč 471,90 Kč

2.608.628.446 Drážkovací fréza V 9,5 12,35 45 90° NE 2 J 410,00 Kč 496,10 Kč

2.608.628.447 Drážkovací fréza V 12,7 12,7 45 90° NO 2 J 410,00 Kč 496,10 Kč

VRTÁKY DO KOVU HSS-G

NOVINKA! FRÉZY SE STOPKOU 6 MM

baleni 10 ks, 5 ks, 4ks - průměr 1,0 - 16,0 mm

* sleva se vztahuje na veškeré průměry vrtáků HSS-G ve vícekusovém balení (10 ks, 5 ks, 4 ks), které naleznete na www.bosch-professional.cz

15%
SLEVA

BB CC DD EE FF GG HH II JJAA

                    Září – Prosinec 2021 17

PROMO AKCE



18 Září – Prosinec 2021

PRORÁŽECÍ VRTÁKY SDS MAX-9 BREAKTHROUGH

PILOVÉ LISTY DO PILY OCASKY - OCELOVÉ RÚRKY

HEX-9 HARDCERAMIC  
ASYMETRICKÝ VRTÁK DO TVRDÝCH DLAŽDIC

Objednací číslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

1.618.596.455 SDS-max-9 Break Through 45 x 450 x 600 mm 5 821,40 Kč 7 043,89 Kč

1.618.596.456 SDS-max-9 Break Through 45 x 850 x 1000 mm 6 305,65 Kč 7 629,84 Kč

1.618.596.457 SDS-max-9 Break Through 55 x 450 x 600 mm 6 203,60 Kč 7 506,36 Kč

1.618.596.458 SDS-max-9 Break Through 55 x 850 x 1000 mm 6 892,60 Kč 8 340,05 Kč

1.618.596.459 SDS-max-9 Break Through 65 x 450 x 600 mm 6 892,60 Kč 8 340,05 Kč

1.618.596.460 SDS-max-9 Break Through 65 x 850 x 1000 mm 7 582,25 Kč 9 174,52 Kč

1.618.596.461 SDS-max-9 Break Through 80 x 450 x 600 mm 7 711,60 Kč 9 331,04 Kč

1.618.596.462 SDS-max-9 Break Through 80 x 850 x 1000 mm 8 401,25 Kč 10 165,51 Kč

Objednací číslo Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.579.503 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 3 x 90 mm 240,00 Kč 290,40 Kč

2.608.579.504 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 4 x 90 mm 245,00 Kč 296,45 Kč

2.608.579.505 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 5 x 90 mm 250,00 Kč 302,50 Kč

2.608.579.506 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 6 x 90 mm 260,00 Kč 314,60 Kč

2.608.579.507 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 7 x 90 mm 271,00 Kč 327,91 Kč

2.608.579.508 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 8 x 90 mm 354,00 Kč 428,34 Kč

2.608.579.509 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 10 x 90 mm 419,00 Kč 506,99 Kč

2.608.579.510 Vrták do dlažby HEX-9 HardCeramic, 12 x 90 mm 449,00 Kč 543,29 Kč

2.608.579.511 3dílná sada vrtáků HEX-9 HardCeramic 5/6/8 mm 819,00 Kč 990,99 Kč

Objednací číslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH** DPC s DPH** DPC s DPH**

2.608.657.524 Pilové listy S 1127 BEF Endurance for Heavy Metal (5ks) 1 112,00 Kč 1 345,52 Kč 667,20 Kč 807,31 Kč

2.608.657.933 Pilové listy S 1127 BEF Endurance for Heavy Metal 
(25ks) 4 304,00 Kč 5 207,84 Kč 2 582,40 Kč 3 124,70 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

PROMO AKCE

SNÍŽENÍ CENY 

-35%

LONG LIFE
10×*
UP TO

▶  až 10x delší životnost v tvrdých dlaždicích PEI 5
▶  aktivní centrovací hrot s efektem mikro jádrového vrtání (patentovaný)

pro vrtání otvorů ⌀45 - 85 mm do betonu i zdiva (např. venkovní kabely, trubky)

Břity pájené ve vakuu a kalené
Velký a rychlý úběr materiálu při vrtání velkých otvorů

Velmi jemný slinutý karbid (tvrdokov)
Vysoká odolnost s dlouhou životností

Dlouhá  
stopka
Pro hluboké otvory  
- prorážecí vrtání

Šroubovice 
2spirálová  
tvar U
Dobré odvádění  
odvrtaného materiálu

40%
SLEVA



                    Září – Prosinec 2021 19

HEX-9 HARDCERAMIC  
ASYMETRICKÝ VRTÁK DO TVRDÝCH DLAŽDIC

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVINKA

AKCE: BONUS  
X-LOCK FÍBROVÉ KOTOUČE PRISMA R781 - METAL

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.791 X-LOCK Prisma fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø115mm, P36+, 25 ks 1 199,00 Kč 1 450,79 Kč

2.608.621.792 X-LOCK Prisma fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø115mm, P60+, 25 ks 889,00 Kč 1 075,69 Kč

2.608.621.793 X-LOCK Prisma fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø115mm, P80+, 25 ks 889,00 Kč 1 075,69 Kč

Obj. číslo Popis, technické parametry DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.621.794 X-LOCK Prisma fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø125mm, P36+, 25 ks 1 299,00 Kč 1 571,79 Kč

2.608.621.795 X-LOCK Prisma fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø125mm, P60+, 25 ks 1 029,00 Kč 1 245,09 Kč

2.608.621.796 X-LOCK Prisma fíbrový keramický kotouč R781 Metal, Ø125mm, P80+ 25 ks 1 029,00 Kč 1 245,09 Kč

Nejrychlejší odstranění materiálu
Optimální trojúhelníkový tvar keramického brusného 
zrna Prisma umožňuje efektivní broušení ocelových 
materiálů, což přináší až o 40% rychlejší odstranění 
materiálu ve srovnání s keramickými fíbrovými 
kotouči s "drceným" brusným zrnem a až 4x 
rychlejší odstranění materiálu než fíbrové kotouče z 
ušlechtilého korundu.

Žádné deformace kotoučů
Fíbrové kotouče jsou vyklenuté. V důsledku toho se 

kotouče nekroutí (také zajištěno speciálním obalem), 
a proto optimálně přilnou k podložnému talíři.

Konzistentní rychlost broušení
Speciální technologie Prisma zaručuje dokonalý 
samoostřící účinek u brusných zrn, který vede k 
dlouhodobému konzistentnímu výsledku broušení.

X-LOCK středový otvor
Při použiti s podložnymi taliři X-LOCK šetři čas při 
vyměně nastroje. Zároveň je zcela kompatibilní  

i s konvenčními úhlovými bruskami  
se závitem a matici M 14.

Konvenční, drcené keramické brusné zrno

Tradiční (drcené) brusné zrno má nepravidelný a hranatý 
tvar, což má za následek vytváření 
nežádoucího zahřívání při broušení.

Bosch Prisma Technology,  
tvarované keramické brusné zrno

Optimálně ostrá, trojúhelníkového tvaru brusná zrna Bosch 
Prisma Technology poskytují nejrychlejší broušení svarů 
nebo ocelových materiálu zajišťující i chladné broušení, což 
zvyšuje životnost fíbrového kotouče.

AKCE: BONUS

DIAMANTOVÝ ŘEZACÍ KOTOUČ NA KOV – 125 MM
(2.608.900.533 V HODNOTĚ 745,- KČ )
PŘI OBJEDNÁVCE 50 KS (2 BALENÍ)
FÍBROVÝCH KOTOUČŮ PRISMA R781 - METAL



AKCE: BONUS ŘEZACÍ KOTOUČE  
STANDARD FOR INOX

AKCE: BONUS LAMELOVÉ KOTOUČE X571 BEST FOR METAL

Objednací číslo Popis
DPC bez DPH

po slevě*
DPC s DPH

po slevě*

2.608.619.261 X-LOCK Plochý řezací kotouč Standard for Inox 115×1×22,23 mm 18,00 Kč 21,78 Kč

2.608.603.169 Řezací kotouč rovný Standard for Inox - Rapido WA 60 T BF, 115 mm, 22,23 mm, 1,0 mm 19,50 Kč 23,60 Kč

2.608.603.170 Řezací kotouč rovný Standard for Inox WA 60 T BF, 115 mm, 22,23 mm, 1,6 mm 19,50 Kč 23,60 Kč

2.608.619.266 X-LOCK Plochý řezací kotouč Standard for Inox WA 60 T BF, 115 x 1 x 22.23 mm - 10 ks 180,00 Kč 217,80 Kč

2.608.603.254 Řezací kotouč rovný Standard for Inox - Rapido WA 60 T BF, 115 mm, 22,23 mm, 1,0 mm - 10 ks 172,00 Kč 208,12 Kč

2.608.619.262 X-LOCK Plochý řezací kotouč Standard for Inox 125×1×22,23 mm 20,00 Kč 24,20 Kč

2.608.603.171 Řezací kotouč rovný Standard for Inox - Rapido WA 60 T BF, 125 mm, 22,23 mm, 1,0 mm 19,50 Kč 23,60 Kč

2.608.603.172 Řezací kotouč rovný Standard for Inox WA 60 T BF, 125 mm, 22,23 mm, 1,6 mm 19,50 Kč 23,60 Kč

2.608.619.267 X-LOCK Plochý řezací kotouč Standard for Inox WA 60 T BF, 125 x 1 x 22.23 mm - 10 ks 200,00 Kč 242,00 Kč

2.608.603.255 Řezací kotouč rovný Standard for Inox - Rapido WA 60 T BF, 125 mm, 22,23 mm, 1,0 mm - 10 ks 188,00 Kč 227,48 Kč

2.608.601.513 Řezací kotouč rovný Standard for Inox WA 46 T BF, 150 mm, 22,23 mm, 1,6 mm 25,50 Kč 30,86 Kč

2.608.601.514 Řezací kotouč profilovaný Standard for Inox WA 36 R BF, 230 mm, 22,23 mm, 1,9 mm 47,50 Kč 57,48 Kč

AKCE: BONUS

SADA VRTÁKŮ DO KOVU HSS-POINTTEQ
(2.608.577.348 V HODNOTĚ 797,- KČ )
PŘI OBJEDNÁVCE 100 KS ŘEZACÍCH KOTOUČŮ
NEBO 30 KS LAMELOVÝCH KOTOUČŮ X571
(VIZ POLOŽKY UVEDENÉ NA TÉTO STRANĚ)

Průměr 
kotouče Zrnitost

X-LOCK 
⌀ 22,23  
lomený 
sklolaminát

X-LOCK 
⌀ 22,23  
rovný plast

X-LOCK 
⌀ 22,23  
lomený plast

⌀ 22,23 mm  
rovný plast

⌀ 22,23 mm 
rovný  
sklolaminát

⌀ 22,23 mm  
lomený 
sklolaminát

DPC  
bez DPH
po sle-
vě*

DPC  
s DPH
po slevě*

115 mm P40 2.608.619.197 2.608.619.205 2.608.621.763 2.608.607.334 2.608.607.322 2.608.605.450 82,00 Kč 99,22 Kč

115 mm P60 2.608.619.198 2.608.619.206 2.608.621.764 2.608.607.335 2.608.607.323 2.608.605.451 82,00 Kč 99,22 Kč

115 mm P80 2.608.619.199 2.608.619.207 2.608.621.765 2.608.607.336 2.608.607.324 2.608.605.452 82,00 Kč 99,22 Kč

115 mm P120 2.608.619.200 2.608.619.208 2.608.621.766 2.608.607.337 2.608.607.325 2.608.607.319 82,00 Kč 99,22 Kč

125 mm P40 2.608.619.201 2.608.619.209 2.608.621.767 2.608.607.338 2.608.607.326 2.608.606.922 91,00 Kč 110,11 Kč

125 mm P60 2.608.619.202 2.608.619.210 2.608.621.768 2.608.607.339 2.608.607.327 2.608.606.923 91,00 Kč 110,11 Kč

125 mm P80 2.608.619.203 2.608.619.211 2.608.621.769 2.608.607.340 2.608.607.328 2.608.606.924 91,00 Kč 110,11 Kč

125 mm P120 2.608.619.204 2.608.619.212 2.608.621.770 2.608.607.341 2.608.607.329 2.608.607.320 91,00 Kč 110,11 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

PROMO AKCE

20 Září – Prosinec 2021

AŽ 50%
SLEVA

+ BONUS



AKCE: BONUS

OCHRANNÁ PODLOŽKA 2 KS
(2.608.000.692 V HODNOTĚ 377,- KČ)
PŘI OBJEDNÁVCE 50 KS (2 BALENÍ)
BRUSNÝCH MŘÍŽEK NEBO BRUSNÝCH PAPÍRŮ 225 MM

AKCE: BONUS BRUSNÉ PAPÍRY Ø 225 MM
PRO BRUSKY NA STĚNY A STROPY

AKCE: BONUS BRUSNÉ MŘÍŽKY Ø 225 MM
BEZPRAŠNÉ BROUŠENÍ

Objednací číslo
Průměr 
kotouče Zrnitost

Množství  
v balení

DPC bez DPH
po slevě*

DPC bez DPH
po slevě*

DPC bez DPH 
za 1 ks

DPC s DPH  
za 1 ks

2.608.621.026 225 mm 40 25 724,04 Kč 876,09 Kč 28,96 Kč 35,04 Kč

2.608.621.027 225 mm 60 25 675,28 Kč 817,09 Kč 27,01 Kč 32,68 Kč

2.608.621.028 225 mm 80 25 627,44 Kč 759,20 Kč 25,10 Kč 30,37 Kč

2.608.621.029 225 mm 100 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

2.608.621.030 225 mm 120 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

2.608.621.031 225 mm 180 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

Objednací číslo
Průměr 
kotouče Zrnitost

Množství  
v balení

DPC bez DPH
po slevě*

DPC bez DPH
po slevě*

DPC bez DPH 
za 1 ks

DPC s DPH 
za 1 ks

2.608.621.032 225 mm 40 25 724,04 Kč 876,09 Kč 28,96 Kč 35,04 Kč

2.608.621.033 225 mm 60 25 675,28 Kč 817,09 Kč 27,01 Kč 32,68 Kč

2.608.621.034 225 mm 80 25 627,44 Kč 759,20 Kč 25,10 Kč 30,37 Kč

2.608.621.035 225 mm 100 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

2.608.621.036 225 mm 120 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

2.608.621.037 225 mm 150 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

2.608.621.038 225 mm 180 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

2.608.621.039 225 mm 220 25 598,00 Kč 723,58 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč

Objednací číslo
Průměr 
kotouče Zrnitost

Množství  
v balení

DPC bez DPH
po slevě*

DPC bez DPH
po slevě*

DPC bez DPH 
za 1 ks

DPC s DPH  
za 1 ks

2.608.621.180 225 mm 80 25 1 254,88 Kč 1 518,40 Kč 50,20 Kč 60,74 Kč

2.608.621.181 225 mm 100 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč 44,79 Kč 54,19 Kč

2.608.621.182 225 mm 120 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč 44,79 Kč 54,19 Kč

2.608.621.183 225 mm 150 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč 44,79 Kč 54,19 Kč

2.608.621.184 225 mm 180 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč 44,79 Kč 54,19 Kč

2.608.621.186 225 mm 240 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč 44,79 Kč 54,19 Kč

2.608.621.187 225 mm 320 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč 44,79 Kč 54,19 Kč

2.608.621.188 225 mm 400 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč 44,79 Kč 54,19 Kč

Brusný papír bez otvorů C470 Best for Wood and Paint 

Brusný papír (19 otvorů) C470 Best for Wood and Paint 

Brusná mřížka M480 Best for Wood and Paint 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

PROMO AKCE

                    Září – Prosinec 2021 21

SLEVA

8%
+ BONUS

SLEVA

8%
+ BONUS



BROUŠENÍ BEZ NÁMAHY 
VE VŠECH SMĚRECH

GTR 550 Professional

Patentovaná ultra flexibilní hlavice
zabraňuje poškození povrchu, zaručuje hladké a snadné broušení01

Funkce přisání ke stropu
zajišťuje vysoký komfort s lehčí přídržnou hmotností nářadí02

Patentovaná rukojeť ve tvaru L
snižuje napětí při pohybech během broušení03



Zajišťuje vysoký 
komfort se sníženou 

hmotností nářadí
• Funkce přisání ke stropu

Poskytuje flexibilní délku 
a rychlé přenastavení

• Inovativní segmentový desing prodlužovacích 
tyčí s rychlým uzamčením

Prodloužená životnost 
nářadí
•  Robustní motor a přímé odsávání prachu

Antistatický šok
•  Antistatická konstrukce s integrovaným 

uzemňovacím vodičem  

Bezprašné broušení*** 
• Optimalizovaný průtok vzduchu

Snížená doba přípravy povrchu 
a potřeba ručního broušení

• Rychloupínací segmentový kartáč umožňuje 
broušení až do rohu

Zabraňuje poškození povrchu, 
zaručuje hladké a snadné 

broušení
• Ultra flexibilní hlavice

Snižuje namáhání ramene při 
broušení stropu 
Přepínač je vždy přístupný
•  Rukojeť ve tvaru L

Vysoká rychlost úběru 
a rychlá povrchová úprava
• Konstantní rychlost

TECHNICKÉ ÚDAJE GTR 550

Příkon 550 W

Volnoběžné otáčky 340-910 ot/min

Brusný list 225 mm

Možnosti nastavení délek 1,1/1,7/2,3 m

Hmotnost 4.8 kg (1.7 m)/4.1 kg (1.1 m)

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GTR 550 Dostupné od 10/2021 0.601.7D4.020 7 099,00 Kč 8 589,79 Kč

BRUSKA NA SÁDROKARTON  
GTR 550 PROFESSIONAL
Revoluční technologie pro vynikající broušení, díky které ti spadne tíha z ramen

550
W ANTISTATIC

CONSTANT
SPEED

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.  
***Interní test Bosch, testováno s GAS 35 L AFC, prach není ve vzduchu při broušení vidět

NOVÉ

                    září – prosinec 2021 23

Novinky



TECHNICKÉ ÚDAJE GTS 254

Příkon 1.800 W

Průměr pilového kotouče 254 mm

Volnoběžné otáčky 4.300 ot/min

Hloubka řezu 0°/ 45° 80 / 55 mm

Max. řezací výkon vpravo 545 mm

Stojan Ano

Hmotnost 24 kg

Perfektní kombinace výkonu a velké řezné kapacity

1800
W max.80mm MITER GAUGE

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GTS 254 0.601.B45.000 6 529,00 Kč 7 900,09 Kč

STOLNÍ PILA 
GTS 254 PROFESSIONAL

Zadní opěrné 
nožičky
•  Zabraňuje převrácení během aplikace 

(nožičky jsou odnímatelné)

Plochý a tlustý stůl z oceli
•  Ocelový robustní stůl o tloušťce 35 mm 

zajišťující stabilitu a přesné řezy

Vodicí lišta
• Samonastavitelná 

kalibrace lišty (do 2 mm)

Přesné a pohodlné 
prodloužení stolu

• Ve stejné úrovni hlavního stolu, 
které poskytuje přesnou delší 

základu pro řezání

Kovový stojan jako součást
• Smontováno s krytem pily zaručujícím 

větší stabilitu

24 září – prosinec 2021

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVÉ

Novinky



TECHNICKÉ ÚDAJE GWS 24-180 JZ GWS 24-230 JZ GWS 24-180 P GWS 24-230 P

Příkon 2.400 W 2.400 W 2.400 W 2.400 W

Ø kotouče 180 mm 230 mm 180 mm 230 mm

Volnoběžné otáčky 8.500 ot/min 6.500 ot/min 8.500 ot/min 6.500 ot/min

Závit hřídele brusky M14 M14 M14 M14

Hmotnost 5.8 kg 6.0 kg 5.8 kg 6.0 kg

Navržena pro těžké práce; navržena tak, aby dlouho vydržela!

2400
W VIBRATION

CONTROL SOFT START

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 24-180 JZ Dostupné od 10/2021 0.601.8C2.300 3 999,00 Kč 4 838,79 Kč

GWS 24-230 JZ Dostupné od 10/2021 0.601.8C3.300 3 999,00 Kč 4 838,79 Kč

GWS 24-230 P (bez rozběhu) Dostupné od 10/2021 0.601.8C3.100 3 539,00 Kč 4 282,19 Kč

GWS 24-180 P (bez rozběhu) Dostupné od 10/2021 0.601.8C2.101 3 769,00 Kč 4 560,49 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA 
GWS 24-180/230 P/JZ PROFESSIONAL

Nízká únava uživatele
•  O 13 % nižší vibrace umožňují pracovat s 

nářadím po delší dobu (6.5 m/s2 ) 

Až 2x vyšší úběr materiálu
•  Patentovaný motor s vysokou schopností 

přetížení poskytuje až 2x vyšší úběr materiálu 
pro rychlejší dokončení práce (ve srovnání s 
jeho předchůdcem)

Až 3x prodloužená životnost motoru
•  Až 90% odstranění prachu s prachovým boxem 

CYCLON TECH má za následek až 3x delší životnost 
motoru v extrémně prašných pracovních podmínkách (ve 

srovnání s jeho předchůdcem)

Pohodlná rukojeť
• Měkká část rukojeti v oblasti dlaně a prstů 

zvyšuje přilnavost a ovladatelnost

Bezpečnost a pohodlí
• Funkce Restart protection zvyšuje bezpečnost 

uživatele a funkce Soft start zabraňuje 
trhnutí při spuštění nářadí

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVÉ

GWS 24-230 P

                    září – prosinec 2021 25

Novinky



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
GDS 18V-400 PROFESSIONAL
Výkonný 400 Nm utahovák Bosch, kde se spojuje síla a odolnost

Robustnost
•  Hliníkový kryt pro práci v tom nejdrsnějším 

prostředí

Vysoký krouticí moment
•  Poskytuje krouticí moment 400 Nm
• Uvolnění za méně než 1 s

Bezuhlíková technologie
• Delší životnost a bez nutnosti údržby

Vylepšený chladicí systém

• Zvýšený odvod tepla elektronikou

Akumulátor 5.0 Ah s CoolPack

• Více práce na jedno nabití akumulátoru 
• Jistota nerušené práce s technologií CoolPack

Zvýšená odolnost 
•  Vylepšená životnost kritických komponentů 

Automatické zastavení při povolení
•  Automaticky se zastaví pokud jsou 

šrouby/matice zcela povoleny

TECHNICKÉ ÚDAJE GDS 18V-400

Napětí akumulátoru 18V

Max. krouticí moment 400 Nm

Volnoběžné otáčky 0-2.500 ot/min

Počet příklepů 0-3.700 příklepů/min

Délka hlavy 172 mm

Speciální funkce Auto Bolt Release (ABR)

Hmotnost (bez akumulátoru) 1.25 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GDS 18V-400 0.601.9K0.021 3 379,00 Kč 4 088,59 Kč

GDS 18V-400 + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 18V-40 0.601.9K0.020 6 759,00 Kč 8 178,39 Kč

400
Nm BRUSHLESS

MOTOR
AUTO BOLT
RELEASE

STOP

1/2'' bpm

0–
3700

LED LIGHT 172 mm

0–
2500

min–1/rpm

NOVÉ

Tvůj individuální

26 září – prosinec 2021

Novinky



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

1/2''

AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
GDS 18V-1000 PROFESSIONAL
Plný výkon, bez kabelu: rázový utahovák 1/2" s vysokým krouticím momentem 
a technologií BITURBO Brushless

Výkon Heavy Duty
•  Extrémní síla, kterou pocítíš při náročných aplikacích 
•  Utahovací moment až 1 000 Nm a uvolňovací 

moment 1 600 Nm

Typ upnutí
•  1/2" vnější čtyřhran s třecím 

kroužkem a zajišťovacím otvorem 

BITURBO Brushless
• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 

• Doporučeno pro práci s akumulátory 
ProCORE18V

Silný a přesto kompaktní
• Délka 221 mm pro dosažení do těsných míst 

• Hmotnost pouze 2,9 kg (bez akumulátoru)

Spona na trám/žebřík
• Možnost umístění nářadí na tyče/lešení 

nebo žebříky

Řízený výkon
•  Nastavení tří rychlostí poskytuje 

vynikající kontrolu nad výstupními 
otáčkami/krouticím momentem 
pro vysokou všestrannost

•  Indikátor stavu nabití
•  LED světlo

TECHNICKÉ ÚDAJE GDS 18V-1000

Napětí akumulátoru 18V

Max. utahovací moment 1.000 Nm

Max. uvolňovací moment 1.600 Nm

Volnoběžné otáčky 0-800/1.200/1.750 ot/min

Počet příklepů 0-1.600/2.400/2.600 příklepů/min

Krouticí moment 0-350/750/1.000 Nm

Typ upínání 1/2" vnější čtyřhran

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GDS 18V-1000 0.601.9J8.300 6 319,00 Kč 7 645,99 Kč

1750
min–1/rpm BRUSHLESS

MOTOR
 

1000 Nm
 

1600 Nm bpm

0–
2600

USER
INTERFACE LED LIGHT 222 mm

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

18
V

NOVÉ

Tvůj individuální

                    září – prosinec 2021 27

Novinky



TECHNICKÉ ÚDAJE GTS 18V-216

Napětí akumulátoru 18V

Průměr pilového kotouče 216 mm

Volnoběžné otáčky 4.500 ot/min

Výška řezu 70 mm

Rozměry stolu, šířka 553 mm

Hmotnost 21.6 kg

Výkonná, mobilní, kompaktní: velkorysá výška řezání pro svobodu 
práce bez kabelů

max.70mm
RESTART

PROTECTION SOFT START

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GTS 18V-216 0.601.B44.000 16 999,00 Kč 20 568,79 Kč

GTS 18V-216 + GTA 560 KIT 0.601.B44.002 19 159,00 Kč 23 182,39 Kč

STOLNÍ PILA 
GTS 18V-216 PROFESSIONAL

Vysoká řezná kapacita 
 

• Díky optimalizovanému designu pila 
nabízí 70 mm výšku řezu a 635 mm  
délku pro všechny hlavní aplikace

Průmyslový výkon  
 
•  Bezuhlíkový motor poháněný akumulátorem 

ProCORE18V
• Poskytuje optimální mobilitu při práci 

Bezpečná a pohodlná 

•  Díky pozvolnému startu/motorové 
brzdě/ochraně proti nežádoucímu 
spuštění/nové konstrukci chrániče 
pilového kotouče/bezpečnostnímu 
spínači/akumulátorovému provedení 
bez kabelu

Vysoká stabilita a přesnost 

•  Díky hliníkovému litému provedení vodicí lišty 
a rychlému dvojitému upínacímu mechanismu

Vysoká ergonomie 

• Pilový kotouč o průměru 216 mm umožňuje 
kompaktnější a lehčí konstrukci než pily s 254 mm 

• Nízká hmotnost, ergonomické rukojeti, ochranná lišta na 
nářadí a kryt kotouče pro snadnou a bezpečnou přepravu 

• Stojan s kompaktními rozměry ve složeném stavu, 
připevnitelný bez nástrojů s výškově nastavitelnou 

nohou (není zobrazen) 

18
V BRUSHLESS

MOTOR

Tvůj individuální

28 září – prosinec 2021

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVÉ

Novinky



CHARGE LEVEL
INDICATOR

CABLE
WINDING

TECHNICKÉ ÚDAJE GAL 18V6-80

Napětí akumulátoru 14.4-18V

Nabíjecí proud 8 A

Doba nabíjení s ProCORE18V 4.0 Ah 80 % / 100 % 32 / 50 min

Doba nabíjení s ProCORE18V 8.0 Ah 80 % / 100 % 42 / 68 min

Doba nabíjení s ProCORE18V 12.0 Ah 80 % / 100 % 65 / 96 min

Hmotnost 1.8 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GAL 18V6-80 1.600.A01.U9L 2 599,00 Kč 3 144,79 Kč

NABÍJEČKA 
GAL 18V6-80 PROFESSIONAL
Nepřetržité nabíjení pro nekončící práci

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Snadné použití 

• 5ti stupňový LED indikátor nabíjení 
zobrazuje přesný průběh nabíjení  

Mobilní 

•  Bezpečné uložení kabelu a připevnění 
k L-BOXXu během přepravy 

Tlačítko pro prioritní spuštění  

•  Snadné stanovení priority 
vybraného akumulátoru

Efektivní nabíjení 

• 2 nabíjecí cykly zajišťují 
nepřetržitou práci

Rychlé nabíjení 

• ProCORE18V 8,0Ah se nabije 
na 80 % za 42 minut

8.0
A PRIORITY

START

Tvůj individuální

NOVÉ

                    září – prosinec 2021 29

Novinky



+NAVÍC

MAKEJ BEZ 
OMEZENÍ
Jedno akumulátorové nářadí nikdy nestačí.
Vytvoř si vlastní, flexibilní sadu PRO-MIX! 

www.bosch-professional.cz

Tvůj individuální



Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
2 589,00 Kč*/3 132,69 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák 
GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
4 099,00 Kč*/4 959,79 Kč**

Akumulátorové 
multifunkční nářadí
GOP 12V-28
0.601.8B5.001
3 449,00 Kč*/4 173,29 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
3 409,00 Kč*/4 124,89 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSR 12V-35 HX
0.601.9J9.103
2 999,00 Kč*/3 628,79 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
2 699,00 Kč*/3 265,79 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
na sádrokarton GTB 12V-11
0.601.9E4.002
4 969,00 Kč*/6 012,49 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák 
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

Akumulátorová ohraňovací 
frézka GKF 12V-8
0.601.6B0.002
4 639,00 Kč*/5 613,19 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWS 12V-76
0.601.9F2.000
2 509,00 Kč*/3 035,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
1.600.Z00.02X
1 399,00 Kč*/1 692,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2× 3.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 12V-40
1.600.A01.9RD
2 439,00 Kč*/2 951,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 919,00 Kč*/3 531,99 Kč**

Akumulátorové 
univerzální nůžky
GUS 12V-300
0.601.9B2.901
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 12V
0.601.9E3.000
1 739,00 Kč*/2 104,19 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
1 719,00 Kč*/2 079,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
2 049,00 Kč*/2 479,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2× 2.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 12V-40
1.600.A01.9R8
2 919,00 Kč*/3 531,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2× 6.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 12V-40
1.600.A01.B20
3829,00 Kč*/4 633,09 Kč**

Nabíječka
GAL 12V-40
1.600.A01.9R3
1 299,00 Kč*/1 571,79 Kč**

Kombinovaný laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
12 536,00 Kč*/15 168,56 Kč**

Kombinovaný laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G00
6 778,00 Kč*/8 201,38 Kč**

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
13 669,00 Kč*/16 539,49 Kč**

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
18 914,00 Kč*/22 886,00 Kč**

Detektor
D-tect 200 C
0.601.081.608
17 737,00 Kč*/21 461,77 Kč**

Akumulátorová 
monitorovací kamera
GIC 120 C
0.601.241.200
8 390,00 Kč*/10 151,90 Kč**

Detektor
D-tect 120
0.601.081.300
7 235,00 Kč*/8 754,35 Kč**

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
25 808,00 Kč*/31 227,68 Kč**

Termokamera
GTC 600 C
0.601.083.508
40 534,00 Kč*/49 046,14 Kč**

Termodetektor
GIS 1000 C
0.601.083.300
9 902,00 Kč*/11 981,42 Kč**

N
Á

Ř
A

D
Í 1

2V

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Akumulátorová kmitací 
pila 
GST 12V-70 
0.601.5A1.001
3 229,00 Kč*/3 907,09 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorové rotační 
nářadí GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Univerzální hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
6 369,00 Kč*/7 706,49 Kč**

Akumulátorové zahradnické 
nůžky Pro Pruner
0.601.9K1.020 
3 599,00 Kč*/4 354,79 Kč**

Akumulátorová excentrická 
bruska GEX 12V-125
0.601.372.101
2 749,00 Kč*/3 326,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2.0 Ah 
+ GBA 12V 4.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 12V-4
1.600.A01.NC9
2 439,00 Kč*/2 951,19 Kč**

JEDNO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NENÍ NIKDY DOST.
VYTVOŘ SI VLASTNÍ, FLEXIBILNÍ SADU PRO-MIX! 

VYTVOŘ SI SVOJÍ 
VLASTNÍ SADU 
HNED TEĎ

+NAVÍC

Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
2 409,00 Kč*/2 914,89 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák
GDR 120-LI
0.601.9F0.000
1 599,00 Kč*/1 934,79 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

Your individual

Tvůj individuální

Tvůj individuální

                    září – prosinec 2021 31



Nářadí dle výběru

VYTVOŘ SI SVOJÍ 
VLASTNÍ SADU 
HNED TEĎ

Všechno uvedené nářadí je dodáváno bez akumulátorů a nabíječek (sólo verze)

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

+NAVÍC

Akumulátorový kombinovaný 
šroubovák GSB 18V-21 

Akumulátorový kombinovaný 
šroubovák GSB 18V-21 

JEDNO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NENÍ NIKDY DOST. 
VYTVOŘ SI VLASTNÍ, FLEXIBILNÍ SADU PRO-MIX! 

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8V

Akumulátorový šroubovák 
na sádrokarton 
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
6 159,00 Kč*/7 452,39 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-110 C
0.601.9G0.109
6 299,00 Kč*/7 621,79 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-150 C
0.601.9J5.002
6 799,00 Kč*/8 226,79 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-50
0.601.9H5.102
3 319,00 Kč*/4 015,99 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-110 C
0.601.9G0.30A
6 609,00 Kč*/7 996,89 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-150 C
0.601.9J5.102
6 799,00 Kč*/8 226,79 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-26 
0.611.909.000
9 289,00 Kč*/11 239,69 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 180-LI
0.611.911.120
4 759,00 Kč*/5 758,39 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 18V-1050 H
0.601.9J8.500
6 849,00 Kč*/8 287,29 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-26 F
0.611.910.000
10 159,00 Kč*/12 292,39 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-34 CF
0.611.914.021
14 899,00 Kč*/18 027,79 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-45 C
0.611.913.120
21 579,00 Kč*/26 110,59 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-36 C
0.611.915.021
15 699,00 Kč*/18 995,79 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDR 18V-200 C 
0.601.9G4.104
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 18V-400
0.601.9K0.021
3 379,00 Kč*/4 088,59 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 18V-1000
0.601.9J8.300
6 319,00 Kč*/7 645,99 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 250-LI
0.601.9G6.121
3 129,00 Kč*/3 786,09 Kč**

Akumulátorová pásová pila 
GCB 18V-63
0.601.2A0.400
4 899,00 Kč*/5 927,79 Kč**

Akumulátorová kmitací 
pila GST 18V-LI B
0.601.5A6.100
6 589,00 Kč*/7 972,69 Kč**

Akumulátorová kmitací 
pila GST 18V-LI S
0.601.5A5.100
6 589,00 Kč*/7 972,69 Kč**

Akumulátorová pokosová pila 
GCM 18V-216
0.601.B41.000
11 989,00 Kč*/14 506,69 Kč**

Akumulátorová pokosová pila 
GCM 18V-305 GDC
0.601.B43.000
26 839,00 Kč*/32 475,19 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-57
0.601.6A2.200
5 839,00 Kč*/7 065,19 Kč**

Akumulátorová okružní pila 
GKS 18V-68 GC
0.601.6B5.100
9 149,00 Kč*/11 070,29 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-68 C
0.601.6B5.000
7 589,00 Kč*/9 182,69 Kč**

Akumulátorová pila 
ocaska GSA 18V-LI
0.601.64J.000
6 369,00 Kč*/7 706,49 Kč**

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 18V-LI Compact
0.601.6A5.001
5 939,00 Kč*/7 186,19 Kč**

Akumulátorová okružní 
ponorná pila 
GKT 18V-52 GC
0.601.6B4.000
12 999,00 Kč*/15 728,79 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
3 189,00 Kč*/3 858,69 Kč**

Akumulátorové multifunkční 
nářadí GOP 18V-28
0.601.8B6.002
7 239,00 Kč*/8 759,19 Kč**

Stolní pila 
GTS 18V-216 
0.601.B44.000
16 999,00 Kč*/20 568,79 Kč**

Hoblík 
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
5 839,00 Kč*/7 065,19 Kč**

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Tvůj individuální

32 září – prosinec 2021



N
Á

Ř
A

D
Í 1

8V

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-45 C
0.611.913.120
21 579,00 Kč*/26 110,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
4 099,00 Kč*/4 959,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 18V 2.0 Ah
1.600.Z00.036
2 049,00 Kč*/2 479,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 18V 4.0 Ah
1.600.Z00.038
3 449,00 Kč*/4 173,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 12.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 18V-160 C 
+ GCY 42
1.600.A01.6GP
10 069,00 Kč*/12 183,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 12.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 18V-160 C 
+ GCY 42
1.600.A01.6GY
13 839,00 Kč*/16 745,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion-
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 879,00 Kč*/8 323,59 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska  
GWS 18V-10 (125 mm)
0.601.9J4.002
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-10 (115 mm)
0.601.9J4.000
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Lithium-Ion Battery
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
7 239,00 Kč*/8 759,19 Kč**

Akumulátor Lithium-IonG-
BA 18V 2× 4.0 Ah
+ Nabíječka  GAL 18V-40
1.600.A01.9S0
4 069,00 Kč*/4 923,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 4.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
1× ProCORE18V 4.0 Ah 
+ 1× ProCORE18V 5.5 Ah 
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A02.14A
5 799,00 Kč*/7 016,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 5.5 Ah 
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A02.14C
6 999,00 Kč*/8 468,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
3× ProCORE18V 4.0 Ah 
+ Nabíječka GAL 1880 CV 
+ L-BOXX 102
0.615.990.L1R
7 589,00 Kč*/9 182,69 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
2 949,00 Kč*/3 568,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
4 909,00 Kč*/5 939,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 5.5 Ah
1.600.A02.149
3 399,00 Kč*/4 112,79 Kč**

Nabíječka
GAL 18V-40
1.600.A01.9RJ
1 389,00 Kč*/1 680,69 Kč**

Nabíječka
GAL 1880 CV
1.600.A00.B8G
3 039,00 Kč*/3 677,19 Kč**

Nabíječka
GAL 18V-160 C + GCY 42
1.600.A01.9S6
3 779,00 Kč*/4 572,59 Kč**

Nabíječka
GAX 18V-30
1.600.A01.1A9
1 619,00 Kč*/1 958,99 Kč**

Nabíječka
GAL 18V6-80
1.600.A01.U9L
2 599,00 Kč*/3 144,79 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-1900 
0.601.446.400
3 129,00 Kč*/3 786,09 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-1200 C
0.601.446.700
2 149,00 Kč*/2 600,29 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-2200 C
0.601.446.501
2 149,00 Kč*/2 600,29 Kč**

Akumulátorový vysavač 
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
2 269,00 Kč*/2 745,49 Kč**

Akumulátorový vysavač 
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
3 569,00 Kč*/4 318,49 Kč**

Akumulátorový fukar 
GBL 18V-120
0.601.9F5.100
2 309,00 Kč*/2 793,89 Kč**

Akumulátorová spárovací 
pistole GCG 18V-600 
0.601.9C4.001
10 489,00 Kč*/12 691,69 Kč**

Akumulátorové nůžky 
na plech GSC 18V-16
0.601.926.200
12 539,00 Kč*/15 172,19 Kč**

Akumulátorová přímá 
bruska GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Akumulátorový 
prostřihovač GNA 18V-16
0.601.529.500
13 409,00 Kč*/16 224,89 Kč**

Akumulátorová přímá 
bruska GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Akumulátorová přímá 
bruska GGS 18V-LI
0.601.9B5.300
5 939,00 Kč*/7 186,19 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-10 SC (150 mm)
0.601.9G3.50B
8 699,00 Kč*/10 525,79 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
6 449,00 Kč*/7 803,29 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-15 C (125 mm)
0.601.9H6.000
7 299,00 Kč*/8 831,79 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-15 SC (125 mm)
0.601.9H6.100
7 999,00 Kč*/9 678,79 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-15 SC (125 mm)
0.601.9H6.500
8 399,00 Kč*/10 162,79 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-57 G 
0.601.6A2.101
7 239,00 Kč*/8 759,19 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 (125 mm)
0.601.7B0.100
4 359,00 Kč*/5 274,39 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 SC (125 mm)
0.601.7B0.400
8 979,00 Kč*/10 864,59 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 PC (125 mm)
0.601.7B0.700
7 609,00 Kč*/9 206,89 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 PSC (125 mm)
0.601.7B0.800
9 239,00 Kč*/11 179,19 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 180-LI (125 mm)
0.601.9H9.020
3 099,00 Kč*/3 749,79 Kč**

Akumulátorová excentrická 
bruska GEX 18V-125
0.601.372.201
3 679,00 Kč*/4 451,59 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 180-LI (115 mm)
0.601.9H9.022
3 099,00 Kč*/3 749,79 Kč**

NOVÉ

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

Akumulátorová vibrační 
bruska GSS 18V-10
0.601.9D0.200
3 359,00 Kč*/4 064,39 Kč**

                    září – prosinec 2021 33



AKČNÍ 
CENA AKČNÍ 

CENA

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSA 18V-LI C 0.615.990.M3Y 4 499,00 Kč 5 443,79 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GKS 18V-68 GC 0.601.6B5.100 9 149,00 Kč 11 070,29 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSB 18 V-EC 0.601.9E9.120 7 049,00 Kč 8 529,29 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GST 18 V-LI B 0.615.990.M43 6 399,00 Kč 7 742,79 Kč

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Počet zdvihů (1. stupeň / 2. stupeň): 0-3.050 zdvihů/min
• Délka zdvihu: 21 mm
• Hloubka řezu ve dřevě: 200 mm
• Hloubka řezu v kov. profilech a trubkách: 100 mm

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Volnoběžné otáčky: 2.500 – 5.000 ot/min
•  Max. řezná kapacita do dřeva :  

90°/45°: 68/ 50 mm
• Hmotnost bez akumulátoru: 4.3 kg

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Max. krouticí moment (měkký/tvrdý): 
   31/60 Nm
• Stupně krouticích momentů: 18+1
•  Volnoběžné otáčky: (1. stupeň / 2. stupeň) 

0-500 / 0-1.700 ot/min
• Upínací rozsah sklíčidla: 13 mm

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Počet volnoběžných zdvihů: 0-2.700 zdvihů/min
•  Výška zdvihu: 23 mm
•  Šikmé řezy: 0-45 °
•  Hloubka řezu ve dřevě/hliníku/nelegované oceli: 

120/20/8 mm

SADA OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 18V-40

SADA OBSAHUJE
• 1 x kotouč do okružní pily, Expert for Wood, 190 x 30 x 1.5 mm
• boční doraz
• L-BOXX 238

SADA OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 5.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 18V-40  
• 1×L-Case

SADA OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 18V-40

AKUMULÁTOROVÁ PILA OCASKA 

GSA 18V-LI C

AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA 

GKS 18V-68 GC
AKUMULÁTOROVÝ KOMBINOVANÝ ŠROUBOVÁK 

GSB 18 V-EC

AKUMULÁTOROVÁ KMITACÍ PILA 

GST 18 V-LI B

34 září – prosinec 2021

Akční nabídky - Práce se dřevem - Řezání 



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSA 12V-14 0.615.990.M3Z 4 449,00 Kč 5 383,29 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GKS 18V-57 0.615.990.M42 4 499,00 Kč 5 443,79 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GKS 12V-26 0.615.990.M41 4 449,00 Kč 5 383,29 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GST 12V-70 0.615.990.M40 4 449,00 Kč 5 383,29 Kč

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Počet zdvihů (1. stupeň / 2. stupeň): 0-3.000 zdvihů/min
• Výšky zdvihu: 14.5 mm
• Hloubka řezu ve dřevě: 65 mm
• Hloubka řezu v kov. profilech a trubkách: 50 mm

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Volnoběžné otáčky: 3.400 ot/min
•  Ø pilového kotouče: 165 mm
•  Ø otvoru pilového kotouče: 20 mm
•  Maximální řezná kapacita do dřeva  

90°/45°: 57/39 mm

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Volnoběžné otáčky: 1.400 ot/min
• Ø pilového kotouče: 85 mm
• Ø otvoru pilového kotouče : 15 mm
• Maximální řezná kapacita do dřeva   
   90°/45°: 26.5/17 mm

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Počet volnoběžných zdvihů: 1.500-2.800 zdvihů/min
•  Výška zdvihu: 18 mm
•  Šikmé řezy: 0-45 °
•  Hloubka řezu ve dřevě/hliníku/nelegované oceli: 

70/3/3 mm

SADA OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 12V-40

SADA OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 12V-40

SADA OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 18V-40 
• 1× pilový kotouč 165x1.7x20

SADA OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 12V-40

AKUMULÁTOROVÁ PILA OCASKA 

GSA 12V-14

AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA 

GKS 18V-57
AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA 

GKS 12V-26

AKUMULÁTOROVÁ KMITACÍ PILA 

GST 12V-70

                    září – prosinec 2021 35

Akční nabídky - Práce se dřevem - Řezání



Posuvná tyč

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GMF 1600 CE 0.601.624.002 15 439,00 Kč 18 681,19 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSR 12V-35 0.601.9H8.002 5 969,00 Kč 7 222,49 Kč

• Jmenovitý příkon: 1.600 W
• Volnoběžné otáčky: 10.000-25.000 ot/min
• Max. zdvih frézovacího koše: 76 mm
• Hmotnost: 5.8 kg

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Krouticí moment (měkký/tvrdý): 20/35 Nm
• Stupně krouticích momentů: 20+1
• Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 
   0-460 / 0-1.750 ot/min
• Upínací rozsah sklíčidla: 10 mm

SADA OBSAHUJE
• středicí kolík: 8 mm/12 mm
• chránič proti odlétávajícím třískám pro kopírovací frézu
• chránič proti odlétávajícím třískám pro zanořovací frézu
• odsávací adaptér pro kopírovací frézu
• kopírovací jednotku
• L-BOXX 374
• vidlicový klíč  24 mm
• boční doraz s jemným nastavováním
• 2× upínací kleštinu s přesuvnou maticí 8 mm  + 12 mm
• 2× kopírovací objímku 17 mm + 30 mm

SADA OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 12V 3.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 12V-40
• 1× L-BOXX 102

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA 

GMF 1600 CE
AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

GSR 12V-35

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GTS 10 XC 0.601.B30.400 29 409,00 Kč 35 584,89 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GAS 12-25 PL 0.601.97C.100 8 579,00 Kč 10 380,59 Kč

• Jmenovitý příkon: 2.100 W
• Volnoběžné otáčky: 3.200 ot/min
• Průměr pilového kotouče: 254 mm

• Max. příkon: 1,250 W
• Objem zásobníku netto: 21 L
• Objem zásobníku brutto: 25 L
• Čistý objem nádržky na vodu: 15 L
• Třída prachu – na suché a mokré sání: L

SADA OBSAHUJE
• 1× Kerf insert
• 1× úhlový doraz
• 1× posuvnou tyč
• 1× odsávací adaptér
• 1× kotouč do okružní pily

SADA OBSAHUJE
• 1× štěrbinovou hubici
• 1× hadici 3 m, průměr 35 mm
• 1× antistatická trubka
• 1× GAS 12-25 předfiltr
• 1× GAS 12-25 PL HEPA filtr

STOLNÍ PILA  

GTS 10 XC
VYSAVAČ 

GAS 12-25 PL

36 září – prosinec 2021

Akční nabídky - Práce se dřevem - Řezání/Frézování 



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSR 180-LI 0.601.9F8.109 3 399,00 Kč 4 112,79 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GOP 18V-28 0.601.8B6.008 11 259,00 Kč 13 623,39 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GKF 600 060160A100 5 839,00 Kč 7 065,19 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSR 12V-15 FC 0.601.9F6.000 6 589,00 Kč 7 972,69 Kč

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Krouticí moment (měkký/tvrdý): 
   21/54 Nm
• Stupně krouticích momentů: 20+1
•  Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 

0-500 / 0-1.900 ot/min
• Max. upínací rozsah sklíčidla: 13 mm

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Volnoběžný počet kmitů: 8.000 – 20.000 kmitů/min
• Úhel oscilace vlevo a vpravo: 1.4°

• Jmenovitý příkon: 600 W
• Volnoběžné otáčky: 33.000 ot/min
• Hmotnost: 1.5 kg
• Kompatibilní průměry upínacích kleštin: 
   6.35 mm 

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Krouticí moment (měkký/tvrdý): 
   15/30 Nm
• Stupně krouticích momentů: 20+1
•  NVolnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 

0-400 / 0-1.300 rpm
• Max. upínací rozsah sklíčidla: 10 mm

SADA OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 2.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 18V-20
• příruční kufr
+EXTRA
• 1× kombinované kleště Wiha 

SADA OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 18V-40
•  1×  StarlockPlus BIM ponorný pilový list PAIZ 32 APB,  

Curved-Tec, Wood + Metal
• 5× brusný list, K 2x80, 2x120, 1x240
• 1× brusnou desku delta Starlock AVZ 93 G

SADA OBSAHUJE
• vidlicový klíč 17 mm
• vodící pomůcku
• zanořovací koš
• upínací kleštinu s přesuvnou maticí 6 mm
• upínací kleštinu s přesuvnou maticí 8 mm
• kufřík na přenášení

SADA OBSAHUJE
• vrtací sklíčidlo GFA 12-B
• držák bitů GFA 12-X
• úhlový nástavec GFA 12-W 
• excentrický nástavec GFA 12-E
• 2× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 12V-40
• 1× L-BOXX 102
+EXTRA
• 1× akumulátor GBA 12V 3.0 Ah

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

GSR 180-LI

AKUMULÁTOROVÉ MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 

GOP 18V-28
OHRAŇOVACÍ FRÉZKA 

GKF 600

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

GSR 12V-15 FC
+EXTRA!

+EXTRA!

                    září – prosinec 2021 37

Akční nabídky - Práce se dřevem - Frézování/Instalace



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

• Napětí akumulátoru: 18 V
• Volnoběžné otáčky: 0-3.400 ot/min
• Počet příklepů: 0-4.000 příklepů/min
• Stupně krouticích momentů: 3
• Držák nástroje: šestihran 1/4'', čtyřhran 1/2"   
• Hmotnost bez akumulátoru: 1.2 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSR 120-LI + GDR 120 0.601.9G8.023 4 119,00 Kč 4 983,99 Kč

SADA OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 12V-20
• 1× příruční kufr

GSR 120-LI
• Napětí akumulátoru: 12V
 •  Krouticí moment (měkký/tvrdý): 

14/30 Nm
GDR 120-LI
• Napětí akumulátoru: 12V
•  Počet příklepů: 0–3.200 příklepů/min

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
+ AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

GSR 120-LI + GDR 120-LI

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSR 18V-50 + GDX 
18V-200 0.601.9J2.220 10 069,00 Kč 12 183,49 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GDX 18V-200 C 0.615.990.
M46 7 299,00 Kč 8 831,79 Kč

SADA OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 18V-40
• 1× L-BOXX 136

SADA OBSAHUJE
• 1× akumulátor ProCORE18V 4.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 18V-40

GSR 18V-50
• Napětí akumulátoru: 18V
 •  Krouticí moment 

(měkký/tvrdý): 28/50 Nm

GDX 18V-200
• Napětí akumulátoru: 18V 
•  Max. krouticí moment: 

200 Nm

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
+ AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

GSR 18V-50 + GDX 18V-200

AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

GDX 18V-200 C 

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GSR 12V-35 0.601.9H8.002 5 969,00 Kč 7 222,49 Kč

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Krouticí moment (měkký/tvrdý): 
   20/35 Nm
• Stupně krouticích momentů: 20+1
• Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 
   0-460 / 0-1.750 rpm
• Max. upínací rozsah sklíčidla: 10 mm

SADA OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 12V 3.0 Ah
• 1× nabíječku GAL 12V-40
• 1× L-BOXX 102
+EXTRA
• 1× akumulátor GBA 12V 3.0 Ah

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

GSR 12V-35
+EXTRA!

38 září – prosinec 2021

Akční nabídky



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GWS 22-230 JH 
+ GWX 750-115 0.615.990.M07 6 359,00 Kč 7 694,39 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GWX 14-125 0.601.7B7.001 3 159,00 Kč 3 822,39 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GWS 22-230 JH 
+ GWX 750-125 0.615.990.M08 6 359,00 Kč 7 694,39 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC 
(bez DPH)*

DPC 
(s DPH)**

GWX 19-125 S 0.615.990.M34 5 957,00 Kč 7 207,97 Kč

GWS 22-230 JH
• Jmenovitý příkon: 2.200 W
• Volnoběžné otáčky: 6.500 ot/min
• Průměr kotouče: 230 mm
GWX 750-115
• Jmenovitý příkon: 750 W
• Volnoběžné otáčky: 11.000 ot/min
• Průměr kotouče: 115 mm

GWS 22-230 JH
• Jmenovitý příkon: 2.200 W
• Volnoběžné otáčky: 6.500 ot/min
• Průměr kotouče: 230 mm
GWX 750-125
• Jmenovitý příkon: 750 W
• Volnoběžné otáčky: 11.000 ot/min
• Průměr kotouče: 125 mm

• Jmenovitý příkon: 1.400 W
• Volnoběžné otáčky: 11.000 ot/min
• Průměr kotouče: 125 mm
• Posuvný spínač
• Válcová hlavní rukojeť
•  X-LOCK, Constant Speed, Soft Start, Restart Protection
• Hmotnost: 2.3 kg

• Jmenovitý příkon: 1.900 W
• Volnoběžné otáčky: 2.800-11.500 ot/min
• Průměr kotouče: 125 mm
• Posuvný spínač
•  X-LOCK, Kickback Control, Restart Protection, ochrana 

při přetížení, Soft Start, výběr rychlosti, Vibration Control
• Hmotnost: 2.5 kg

SADA OBSAHUJE
• 1×  diamantový dělicí kotouč X-LOCK
• 1×  diamantový dělicí kotouč 
• 1× příruční kufr

SADA OBSAHUJE
• 1×  diamantový dělicí kotouč X-LOCK
• 1×  diamantový dělicí kotouč 
• 1× příruční kufr

SADA OBSAHUJE
• 1×  diamantový dělicí kotouč X-LOCK, Standard for Universal, 

125 x 22.23 x 1.6 x 10 mm
• 1× ochranný kryt
• 1× přídavnou rukojeť 

SADA OBSAHUJE
• 1× odolný flexibilní kabel
• 5× fíbrový kotouč X-LOCK
• 1× X-LOCK klip
• 1× opěrný talíř

5×

ÚHLOVÁ BRUSKA 

GWS 22-230 JH + GWX 750-115

ÚHLOVÁ BRUSKA 

GWX 14-125
ÚHLOVÁ BRUSKA 

GWX 19-125 S

ÚHLOVÁ BRUSKA 

GWS 22-230 JH + GWX 750-125

                    září – prosinec 2021 39

Akční nabídky



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GTC 600 C PROFESSIONAL
Podrobná vizualizace teplotních rozdílů s chytrou dokumentací

TECHNICKÉ ÚDAJE GTC 600 C

Měřicí rozsah -20℃ až +600℃

Rozlišení IČ senzoru 256x192 px

Přesnost měření ±2℃

Ochrana proti prachu a vodě IP 54

Hmotnost 0.64 kg 

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GTC 600 C + L-BOXX 136 + USB-C Kabel 0.601.083.508 40 534,00 Kč 49 046,14 Kč

GTC 600 C + GBA 2.0 Ah 12V + GAL 12V-40 + L-BOXX 136 + USB-C Kabel 0.601.083.500 41 574,00 Kč 50 304,54 Kč

Infračervený senzor
 Rozlišení 256x192 px pro detailní 
termosnímek 

Nastavení oblíbených 
hodnot emisivity

Pro rychlejší výběr

Vysoký rozsah měření
Mezi -20℃ až +600℃ 

Stálá paleta barev
Pro jednoduché porovnání 

stejných objektů

IP 54
K ochraně proti prachu a stříkající vodě 

Mikrofon a reproduktor
K vytváření hlasových poznámek 

Zabudovaný WiFi hotspot
Pro přenos obrazu do naší aplikace 
Bosch Thermal 

Galerie
K zachycení infračervených a vizuálních 
snímků a také hlasových poznámek

±2°C*

NOVÉ

Novinky

40 září – prosinec 2021



APLIKACE BOSCH THERMAL
Aplikace Bosch Thermal podporuje řemeslníky tím, 
že usnadňuje každodenní měření teploty prostřednictvím  
rychlého přenosu obrazu a dokumentace. 
Všechny tepelné informace na první pohled - 
šetří čas, peníze a vede k vyšší produktivitě

S aplikací BOSCH THERMAL získáš:
• Rychlý a nezávislý přenos dat
• Snadnou organizaci a export různých projektů
• Přizpůsobení termálních obrazů
• Zvýšenou produktivitu

•  Kompatibilní s GTC 400 C, GTC 600 C
   a aktualizovanými modely GIS 1000 C
•  Aplikaci Bosch Thermal App lze stáhnout 

v Apple App Store a v Google Play Store
•  Podporovaná zařízení: Bluetooth® 

- Chytré telefony a tablety s technologií 
Bluetooth® a WiFi od Android 6.0 a iOS 11

TM of Google LLC 

TM of Apple Inc.

19.200 TEPLOTNÍCH BODŮ
PRO NESPOČET APLIKACÍ.

Kontrola 
oken a dveří 

Vstup a výstup 
radiátoru nebo 

podlahového 
vytápění

Radiátor

Elektrická 
skříň 

Kontrola 
izolace střechy 

Kontrola 
rozvodů 
podlahového 
vytápění 

Provoz 
podlahového 
topení 

STÁHNI SI 

APLIKACI BOSCH 

THERMAL 

NYNÍ

                    září – prosinec 2021 41



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GLI 12V-80 
AKUMULÁTOROVÁ SVÍTILNA

D-TECT 120 DETEKTOR

GLM 250 VF LASEROVÝ 
MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

GIC 120 C INSPEKČNÍ 
KAMERA

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

D-tect 120  
+EXTRA! Svítilna 0.601.081.301 8 705,00 Kč 10 533,05 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLM 250 VF  
+EXTRA! Svítilna 0.601.072.100 8 705,00 Kč 10 533,05 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GIC 120 C  
+EXTRA! Svítilna 0.601.241.201 9 860,00 Kč 11 930,60 Kč

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Světelný tok: 80 lumenů
• Max .provozní doba 12 V: 590 min/Ah
• Počet stupňů jasu : 1

• Napájení: 12 V Li-ion  
   nebo 4 x 1.5 V LR6 (AA) 
• Max. hloubka detekce: 120 mm
•  Detekovatelné objekty: magnetické 

kovy (např. železo), nemagnetické 
kovy (např. měď), kabely pod 
napětím, kabely bez proudu, 
plastové trubky naplněné vodou, 
dřevěné vyztužující konstrukce

• Přesnost: ± 10 mm

• Rozsah měření až 250 m
• Doba měření: max. 4 s
• Přesnost měření: ± 1.0 mm
• Počet uložených hodnot: 30
• Ochrana proti prachu 
   a stříkající vodě: IP 54

• Napětí akumulátoru: 12 V
• Velikost displeje: 3.5"
• Počet stupňů LED osvětlení: 3
• Rozlišení displeje: 320x240 px
• Délka kabelu kamery: 120 cm
• Průměr hlavy kamery: 8.5 mm

KUP GLM 250 VF  
NEBO D-TECT 120  
NEBO GIC 120 C A  
ZÍSKEJ GLI 12V-80  
ZDARMA!

+EXTRA!

+EXTRA!
+EXTRA!

Akční nabídky

42 září – prosinec 2021



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GLL 3-80 ČÁROVÝ LASER

GLL 3-80 G ČÁROVÝ LASER

GLL 3-80 C ČÁROVÝ LASER

GLL 3-80 CG ČÁROVÝ LASER

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLL 3-80  
+EXTRA! BT 150 Stativ 0.601.063.S00 10 353,00 Kč 12 527,13 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLL 3-80 G  
+EXTRA! BT 150 Stativ 0.601.063.Y00 15 310,00 Kč 18 525,10 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLL 3-80 C 
+EXTRA! BT 150 Stativ 0.601.063.R00 13 330,00 Kč 16 129,30 Kč

Rozsah dodávky Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLL 3-80 CG 
+EXTRA! BT 150 Stativ 0.601.063.T00 20 384,00 Kč 24 664,64 Kč

• Barva laserové čáry: červená
• Projekce: 3x čára 360°
• Pracovní rozsah s přijímačem: až 120 m
• Přesnost: ± 0.3 mm/m
• Rozsah samonivelace: ± 4°
• Nivelační doba: 4 s
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 54

• Barva laserové čáry: zelená
• Projekce: 3x čára 360°
• Pracovní rozsah s přijímačem: až 120 m
• Přesnost: ± 0.3 mm/m
• Rozsah samonivelace: ± 4°
• Nivelační doba: 4 s
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 54

• Barva laserové čáry: červená
• Projekce: 3 x 360° line
• Pracovní rozsah s přijímačem: až 120 m
• Přesnost: ± 0.2 mm/m
• Rozsah samonivelace: ± 4°
• Nivelační doba: 4 s
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 54

• Barva laserové čáry: zelená
• Projekce: 3x čára 360°
• Pracovní rozsah s přijímačem: až 120 m
• Přesnost: ± 0.2 mm/m
• Rozsah samonivelace: ± 4°
• Nivelační doba: 4 s
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 54

+EXTRA!

+EXTRA!

+EXTRA!

+EXTRA!

Akční nabídky

                    září – prosinec 2021 43



Najdeš nás na
Září - Prosinec 2021 Technické specifikace se mohou změnit. Uvedené 
ceny jsou doporučené maloobchodní ceny. Prezentované fotografie se 
mohou lišit od prodaných zařízení. Nejsme zodpovědní za chyby tisku.

Bosch Partner

BOSCH SERVIS  
ZA NIŽŠÍ CENY

VYZVEDNUTÍ A DORUČENÍ 
ZDARMA

Ceny našich náhradních dílů průběžně 
upravujeme a k opravám poskytujeme 
cenné dodatečné služby.

Pokud využiješ naši online objednávku 
opravy, vyzvednutí a doručení máš zdarma. 

Na každou pozáruční opravu 
poskytujeme 6 měsíců záruky nejen na 
vyměněné části, ale i na celý stroj.

Naskenuj QR kód a podívej se na naše webové 
stránky, kde najdeš podrobnosti. 

Pro objednání opravy naskenuj QR kód.

Objednej si opravu online! 

3-letá záruka na profesionální elektrické nářadí,akumulátory a nabíječky 
modré řady. Zařízení musí být zaregistrována do 4 týdnů od nákupu na 

www.bosch-professional.com/cz/cs/servis/zaruka

ZÁRUKA NA OPRAVY


